
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

 

 

RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES HOMOLOGADAS NO PERÍODO DE 01/01/2012 

À 31/12/2012 

 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

NUMERO: 000016/2012 

HOMOLOGADO: 26/06/12 

 

VENCEDOR: HEMOCLIN CENTRO DE HEMATOLOGIA E LAB DE ANÁLISES 

CLÍNIC LTDA 02.575.485/0001-77 

 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DOS SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES 

LABORATORIAIS, TOMANDO POR BASE OS VALORES CONSTANTES NA 

TABELA DA AMB  

VALOR: 43.589,15 

ASSINATURA: 00/00/12 

VIGÊNCIA: 00/00/12 

NÚMERO: 00000/2012 

 

 


